
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 от 5 июля 2018 г.  № 49/3 
 

О внесении изменений в Перечень имущества, планируемого к приему в 
муниципальную собственность муниципального образования «Городской 
округ Подольск Московской области» из государственной собственности 

Московской области от Государственного казенного учреждения Московской 
области «Московская областная противопожарно-спасательная служба», 

утвержденный решением Совета депутатов  
Городского округа Подольск от 29.09.2016 № 23/9  

 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О 
перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества 
из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации 
или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской 
Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из 
муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность 
субъекта Российской Федерации», в связи с уточнением количественного состава 
имущества, включенного в Перечень имущества, планируемого к приему в 
муниципальную собственность муниципального образования «Городской округ 
Подольск Московской области» из государственной собственности Московской 
области от Государственного казенного учреждения Московской области 
«Московская областная противопожарно-спасательная служба», утвержденного 
решением Совета депутатов Городского округа Подольск от 29.09.2016 № 23/9, 

 
 

           Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 
 

 1. Внести изменения в Перечень имущества, планируемого к приему в 
муниципальную собственность муниципального образования «Городской округ 
Подольск Московской области» из государственной собственности Московской 
области от Государственного казенного учреждения Московской области 
«Московская областная противопожарно-спасательная служба», утвержденный 
решением Совета депутатов Городского округа Подольск от 29.09.2016 № 23/9, 
изложив его в новой редакции (приложение).  



           2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию по вопросам перспективного развития территории, 
муниципальной собственности и земельным отношениям (Ушанева Л.В.). 
 
 
Первый заместитель                                                  И.о. Главы Городского округа 
Председателя Совета депутатов                                                                   Подольск 
Городского округа Подольск                                                                         
                 
                                Л.В. Ушанева                                                                     В.В. Чуб 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                          
                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
                                                                                             к решению Совета депутатов 
                                                                                            Городского округа Подольск 

                                                             
                                                                                                         от 05.07.2018 № 49/3 

 
 
 

Перечень имущества, 
планируемого к приему в муниципальную собственность муниципального 

образования «Городской округ Подольск Московской области» из государственной 
собственности Московской области  

от Государственного казенного учреждения Московской области  
«Московская областная противопожарно-спасательная служба» 

 
№ 
п/п 

Наименование 
имущества 

Адрес 
(местонахождение) 

имущества 

Индивидуализирующие 
характеристики 

1 Здание спасательной 
станции 

Московская область,        
г. Подольск,                    

Парадный проезд, д. 5 

инв. № 101020400000006 

2 Ограждение Московская область,        
г. Подольск,                    

Парадный проезд, д. 5 

инв. № 101030600000001 

3 Туалет Московская область,        
г. Подольск,                    

Парадный проезд, д. 5 

инв. № 101020400000010 

4 Сарай Московская область,        
г. Подольск,                    

Парадный проезд, д. 5 

инв. № 101020400000007 

5 Бытовка Московская область,        
г. Подольск,                    

Парадный проезд, д. 5 

инв. № 101020400000004 

6 Сарай Московская область,        
г. Подольск,                    

Парадный проезд, д. 5 

инв. № 101020400000008 

7 Сарай Московская область,        
г. Подольск,                    

Парадный проезд, д. 5 

инв. № 2200116972 

8 Бытовка Московская область,        
г. Подольск,                    

Парадный проезд, д. 5 

инв. № 101020400000005 

 
 
 
 

 
 
 
 
                      
 


	РЕШЕНИЕ

